
ZARZĄDZENIE  Nr  507(141)12

Prezydenta  Miasta Piły
z dnia  23 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Dyrektora instytucji kultury Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 15 ust. 1 i 5 ustawy

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej (Dz.U.

t.j. z 2012 r., poz.406) oraz  art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, ze zm.),

po zasięgnięciu opinii Ponadzakładowych Związków Zawodowych Pracowników Kultury Ziemi

Nadnoteckiej z siedzibą w Pile, ul. Buczka 14,  zarządzam, co następuje: 

§ 1

1.  Powołuję  Pana Stanisława Dąbka na Dyrektora   Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka

Emocji.

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-finansowe

działalności  oraz  program  działania  Regionalnego  Centrum  Kultury  –  Fabryka  Emocji

i następuje na czas określony 3 lat od dnia 1 sierpnia 2012 r. do dnia 31 lipca 2015 r.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Regionalnym Centrum Kultury

– Fabryka Emocji  na czas oznaczony w pkt 2.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2

W związku z Uchwałą Nr XX/262/12 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie

połączenia samorządowych instytucji kultury – Pilskiego Domu Kultury i Klubu Seniora „Zacisze”

w Pile –  i utworzenia samorządowej instytucji kultury Regionalne Centrum Kultury –  Fabryka

Emocji (Dz.Urz.Woj. Wielk. z dnia 6 czerwca 2012 r., poz. 2489) - za porozumieniem stron traci

moc  Zarządzenie Nr 480(114)12 Prezydenta  Miasta Piły  z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie

powołania  dyrektora Pilskiego Domu Kultury w Pile.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


